ב"כ העורר טען בפני כי בכוונתו לטעון באותו היום טענת אין להשיב לאשמה כך שיתכן שהתיק בכלל יסתיים באותו מועד
או בסמוך לכך היה ותתקבל טענה זו.

בנסיבות אלה אינני סבורה כי חלוף הזמן לבדו מצדיק שינוי בהחלטת המעצר והערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד הנוכחים.